
261 Sophienhof - Schönberg / Lütjenburg und zurück

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Höhndorf, Makoben ab
Höhndorf, Schleswag
Gödersdorf
Neu-Sophienhof
Sophienhof (Probstei)
Pratjau
Pülsen, Silberkamp
Pülsen
Selkenrade
Schwartbuck, Schule
Schwartbuck, Langenreben
Schwartbuck, Ellerbek
Köhn, Mühlenhof
Köhn an
Köhn ab
Lütjenburg, Schulzentrum an
Köhn ab
Moorrehmen
Bendfeld, Ort
Krummbek, Im Dorfe
Krummbek, Parkstraße
Ratjendorf
Schönberg, Schule an

26092

E

7.17
|

7.25

26112

E

7.17
|
|

7.25

26042

E

7.12
7.13
7.18

|
|
|

7.28

26102

E

6.45
6.46
6.47
6.51
6.53
6.56
6.59
7.01
7.03
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16

|
|
|

7.17
|
|
|
|

7.30

31103

E

7.16
7.35

Taxi

E

7.25
7.32

26104

E

30
8.18
8.17
8.16
8.12
8.10
8.07
8.04
8.02
8.00
7.50

|
|

7.54
7.56

|
|

7.57
|
|
|
|
|

8.25

Taxi

E

8.15
8.22

E = nur an Schultagen 30 = fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

= Fahrt wird soweit betrieblich mög-
lich mit Niederflurbus durchgeführt

Montag bis Freitag

1 / 2 Datum 26/11/24 Uhrzeit 12:46:05

261 Schönberg / Lütjenburg - Sophienhof

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
abSchönberg, Schule

Ratjendorf
Krummbek, Parkstraße
Krummbek, Im Dorfe
Bendfeld, Ort
Moorrehmen

abLütjenburg, Schulzentrum
Köhn an

abKöhn
Selkenrade
Pülsen
Pülsen, Silberkamp
Pratjau
Sophienhof (Probstei)
Neu-Sophienhof
Gödersdorf
Höhndorf, Schleswag
Höhndorf, Makoben an

26107

E

12.25
12.32

|
12.34
12.36
12.39

|
12.40
12.40
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.50
12.53
12.54
12.55

31128

E

12.33
12.46

Taxi

E

30

12.54
|
|

12.50

31127

E

12.55
12.57
13.00
13.02
13.04
13.10

31132

E

13.20
|
|
|

13.34

26109

E

13.15
13.22

|
|
|
|
|

13.30
13.30
13.32
13.35
13.36
13.38
13.40
13.42
13.45
13.47
13.48

26033

E

13.23
|

13.31
13.33
13.35

26115

K

14.15
 14.22

|
 14.24
 14.26
 14.28

|
 14.30
 14.30
 14.32
 14.36
 14.37
 14.40
 14.43
 14.45

26117

K

15.10
 15.17

|
 15.19
 15.21
 15.23

|
 15.25
 15.25
 15.27
 15.31
 15.32
 15.35
 15.38
 15.40

E = nur an Schultagen K = Montag bis Donnerstag
an Schultagen

30 = fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

= hält nur zum Aussteigen

= Fahrt wird soweit betrieblich mög-
lich mit Niederflurbus durchgeführt

Montag bis Freitag




